Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Боровлянская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

С. Боровлянка                                            № 4  от 13.09.2024 г

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678  (далее – Порядок),

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным  координатором по проведению всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном  году Кротову Е.А.

2. Утвердить членов жюри по каждому предмету  всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном  году (приложение 1).
3. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в МБОУ  в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

4. Обеспечить соблюдение сроков проведения процедур олимпиады,
установленных в АИС-олимпиада.

Директор школы   Т.В. Анисимова

Приложение №1

Даты проведения школьного этапа ВсОШ

в Троицком районе Алтайского края в 2024-2025 учебном году

№ Дата проведения Предмет

1.  25.09.2024 Французский язык

2.  26.09.2024 Литература

3.  27.09.2024  Астрономия

4.  28.09.2024 Испанский язык
Итальянский язык

Китайский язык

5.  30.09.2024  История

6.  01.10.2024 Физическая культура

7.  02.10.2024 Право

8.  03.10.2024 Экономика

9.  04.10.2024 Физика

10.  07.10.2024 Английский язык

11.  08.10.2024 Русский язык

12.  09.10.2024 Искусство (МХК)

13.  10.10.2024 Биология 7-11 класс

11.10.2024 Биология 5-6 класс

14.  14.10.2024 ОБЖ

15.  15.10.2024 Химия

16.  16.10.2024 Обществознание

17.  17.10.2024 Математика 7-11 класс

18.10.2024  Математика 4-6 класс

18.  21.10.2024 Экология

19.  22.10.2024 Технология

20.  23.10.2024 География

21.  24.10.2024 Немецкий язык

22.  25.10.2024  Информатика

Состав  жюри  школьного этапа ВОШ

№ Дата проведения Предмет Жюри

23.  25.09.2024 Французский язык

24.  26.09.2024 Литература  Хлюс О.Г.

Руденко С.С.,
Костенкова Ж.А.

 Кузнецова И.В.

Карелина С.А.

25.  27.09.2024  Астрономия Качева О.Г.
 Мачалина Н.В.

 Руденко С.С.

 Анисимова Т.В.
 Мачалин В.И.

26.  28.09.2024 Испанский язык

Итальянский язык

Китайский язык

27.  30.09.2024  История Мезенцев С.А.
 Руденко С.С.

Костенкова Ж.А.

Вяткина Н.М.
Кротова Е.А

28.  01.10.2024 Физическая культура Евсин А.В.

Руденко С.С.

Сорокина Л.А.
Вяткина Н.М.

Кротова Е.А.

29.  02.10.2024 Право Мезенцев С.А.
 Руденко С.С.

 Костенкова Ж.А.

Вяткина Н.М.

Кротова Е.А

30.  03.10.2024 Экономика Евсин А.В.

Руденко С.С.

Костенкова Ж.А.
 Вяткина Н.М.

Кротова Е.А

31.  04.10.2024 Физика Качева О.Г.

 Мачалина Н.В.
Руденко С.С.

Анисимова Т.В,

Мачалин В.И.

32.  07.10.2024 Английский язык Хлюс О.Г.
Руденко С.С.

Костенкова Ж.А.

Кузнецова И.В.
Вяткина Н.М.

33.  08.10.2024 Русский язык Хлюс О.Г.

 Руденко С.С.

Костенкова Ж.А.
Кузнецова И.В.

Карелина С.А.

34.  09.10.2024 Искусство (МХК) Животягина Т.И.
 Мезенцев С.А.

Харитонова В.В.

 Фомина Ю.В.,

Фомина Т.А.

35.  10.10.2024 Биология 7-11 класс Хлюс О.Г.,

Руденко С.С.

Хабарова С.И.

Чернильцева Л.И.
Карелина С.А.

11.10.2024 Биология 5-6 класс  Хлюс О.Г.,

Руденко С.С.
Хабарова С.И.

Чернильцева Л.И.

 Карелина С.А.

36.  14.10.2024 ОБЖ Евсин А.В.
Руденко С.С.

Сорокина Л.А.

Вяткина Н.М.
Кротова Е.А.

37.  15.10.2024 Химия Хлюс О.Г.

 Руденко С.С.

Хабарова С.И.
Чернильцева Л.И.

 Карелина С.А.

38.  16.10.2024 Обществознание Мезенцев С.А.

 Руденко С.С.
Костенкова Ж.А.

 Вяткина Н.М.

Кротова Е.А.

39.  17.10.2024 Математика 7-11

класс

Качева О.Г.

 Мачалина Н.В.

Руденко С.С.

Анисимова Т.В,.
Мачалин В.И.

18.10.2024  Математика 4-6 класс Качева О.Г.

 Мачалина Н.В.
Руденко С.С.

Анисимова Т.В.

 Фомина Т.А.

40.  21.10.2024 Экология Хлюс О.Г.
 Руденко С.С.

Хабарова С.И.

Чернильцева Л.И.

 Карелина С.А.

41.  22.10.2024 Технология Животягина Т.И.

 Мезенцев С.А.

Харитонова В.В.
 Фомина Ю.В.

Фомина Т.А.

42.  23.10.2024 География Евсин А.В.

Руденко С.С.
Хабарова С.И.

Вяткина Н.М.

Кротова Е.А

43.  24.10.2024 Немецкий язык Хабарова С.И.

 Мезенцев С.А.

Здвижкова Н.И.

 Филонова И.Н.
,Вяткина Н.М.

44.  25.10.2024  Информатика Хабарова С.И.

 Мезенцев С.А.

Мачалин В.И.
 Филонова И.Н.

Вяткина Н.М.

		2024-09-17T15:19:29+0700
	Анисимова Татьяна Викторовна